ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
SUMULA DE CONTRATO 134/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA – RS.

SÚMULA DE CONTRATO

Partes:
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ERNESTINA/RS, CNPJ nº 92.406.180/0001-24.
CONTRATADO: Contrato nº 134/2025: Empresa: EDM
MECANICA E AUTO PEÇAS - 27.158.863/0001-48 -
Referente Processo Licitatório nº 83/2025 - Inexigibilidade nº
19/2025.
Valor: valor global do contrato é de R$ 13.339,62 (treze mil,
trezentos e trinta e nove reais e sessenta e dois centavos).
Objeto: O presente contrato tem por objeto a contratação de
empresa especializada para a prestação de serviços de conserto
e manutenção corretiva da carregadeira Maxloader,
pertencente à frota da Secretaria de Obras do Município de
Ernestina, com foco específico nos sistemas de comandos e
válvulas hidráulicas, a fim de garantir o pleno funcionamento
do equipamento.

Ernestina, 18 de março de 2025.

ODIR JOÃO BOEHM
Prefeito Municipal

Publicado por:
Leonel da Silva Borba

Código Identificador:CC7E6268

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 19/06/2025. Edição 4100
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

23/06/2025, 08:22 Prefeitura Municipal de Ernestina

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/CC7E6268/9786e77695034089ed6454bdf2d2b4429786e77695034089ed6454bdf2d2b442 1/1